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اجرای ۱۲ طرح جدید در حوزه های 
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رئیس سندیکای تولیدکنندگان کاغذ ایران:

افزایش حدود 800 درصدی 
قیمت کاغذ روزنامه

طی 5 سال
 لغو تخصیص ارز، علت گرانی قابل توجه کاغذ

تولید داخلی نمی تواند پاسخگوی نیاز کشور باشد

در ۲۰ روز گذشته صورت گرفت؛

کشف یک تن انواع مواد مخدر
 در فارس
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شهرام ناظری
کنسرت آنلاین
برگزار می کند؟

همراه با تحلیل خبر

رئیس سندیکای تولیدکنندگان کاغذ ایران:

 لغو تخصیص ارز، علت گرانی قابل توجه کاغذ

تولید داخلی نمی تواند پاسخگوی نیاز کشور باشد

اینکه  بیان  با  ایران  مقوای  و  کاغذ  تولیدکنندگان  سندیکای  رئیس 
افزایش قیمت  با  این رو  از  ارز است، گفت:  مهم ترین مشکل کاغذ، 
قدرت خرید روزنامه ها برای تأمین کاغذ مورد نیاز کاهش پیدا می کند 

بنابراین با افزایش جهشی قیمت ارز شاهد این وضعیت هستیم.
ابوالفضل روغنی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره افزایش 
قیمت  افزایش  دلیل  مهم ترین  کرد:  اظهار  روزنامه  کاغذ  توجه  قابل 
کاغذ، افزایش نرخ ارز است. زمانی دولت به کاغذ یارانه می داد و افراد 
دولت  دیگر  اما  کنند  وارد  کاغذ  ارزان قیمت  دلارهای  با  می توانستند 
نمی تواند این تخصیص ارز را انجام دهد. به همین علت کاغذ به شدت 

گران شده است.
اضافه  ادامه  در  ایران  مقوای  و  کاغذ  تولیدکنندگان  سندیکای  رئیس 
کرد: از طرف دیگر تولیدکنندگان داخلی نیز نمی توانند پاسخگوی این 
نیاز باشند، چراکه پیش از این از صنعت داخلی حمایت نشده و صنعت 
با  بنابراین  کند؛  تولید  روزنامه  کاغذ  که  نداشته  علاقه ای  نیز  داخلی 
وجود مشکل ارز و عدم تولید کافی در داخل مشکلاتی در این مورد به 
وجود آمده است. پنج سال پیش کاغذ در کشور حدوداً هر کیلو 1800 
تومان بود اما الان به بیش از 15 یا 16 هزار تومان رسیده است. یک 

سال و نیم است که تخصیص ارز برای کاغذ را برداشته اند.
برای  روزنامه ها  قدرت خرید  قیمت  افزایش  با  رو  این  از  افزود:  وی 
افزایش جهشی  با  بنابراین  نیاز کاهش پیدا می کند  تأمین کاغذ مورد 

قیمت ارز شاهد  این وضعیت هستیم.
رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی ایران همچنین در پاسخ به سؤالی 
در مورد تغییرات تقاضا در حوزه کاغذ بعد از لغو تخصیص ارز به این 

حوزه تصریح کرد: 5 یا 6 سال پیش، در کشور روزانه 120 هزار تن 
مصرف کاغذ روزنامه در کشور بود، در 2 یا 3 سال گذشته به 60 هزار 
تن رسید. امروز بعید است مصرف کاغذ روزنامه در کشور بیش از 30 
هزار تن در روز باشد. برای تحلیل این موضوع باید به دو نکته توجه 
داشت. یکی اینکه رسانه های دیجیتال و فضای مجازی رشد زیادی پیدا 
این  هم  دیگر  نکته  است.  شده  فیزیکی  رسانه های  جایگزین  و  کرده 

است که قیمت تمام شده کاغذ افزایش بسیار زیادی داشته است
روزنامه ای  کاغذ  کیلو  هر  برای  تومان  هزار   16 قیمت  است  گفتنی 
و  استان ها  مراکز  برای  کاغذ  این  است،  رول  بصورت  و  تهران  در 
شهرستان ها باید از رول به شیت تبدیل شود و هزینه شیت شدن و حمل 
از انبار به کارخانه جهت شیت کردن و لفافه و بند شدن و پالت بندی و 
بیمه و کرایه از تهران به سایر نقاط کشور و هزینه پرتی و ...که به آن 
اضافه شود گاهی تا کیلویی 22 هزار تومان هم در شهرستان ها می رسد.

سخنگوی صنعت برق گفت: صنعت برق به دلیل استخراج غیرمجاز 
داده، تحت  اختصاص  به خود  را  بالایی  برق  ارز دیجیتال که مصرف 

فشار است.
 به گزارش ایسنا، مصطفی رجبی مشهدی در گفت و گو با یک برنامه 
تلویزیونی اظهار کرد: شرایط بسیار سختی را در حال تجربه هستیم که 
یکی از مهمترین دلایل آن شیوع استخراج غیرمجاز ارز دیجیتال است.

مشترکان  برای  مصرف  مدیریت  برنامه های  کرد:  خاطرنشان  وی   
بزرگ آغاز شد و همچنین در حال جمع آوری مراکز استخراج غیرمجاز 
رمز ارز هستیم.  رجبی مشهدی ادامه داد: از سال گذشته شرایط معرفی 
مراکز استخراج غیرمجاز ارزهای دیجیتال را برای مردم فراهم کردیم 
و در عین حال برق مراکز مجاز با هماهنگی صورت گرفته در ساعات 
برق  شرکت های  افزود:  حال  عین  در  وی  می شود.  قطع  مصرف  اوج 
من  برق  سامانه  طریق  از  را  احتمالی  خاموشی های  شدند  موظف  نیز 

هم  پیامک  تهرانی  مشترکان  برای  این  بر  علاوه  کنند،  اطلاع رسانی 
ارسال خواهد شد. وی با بیان این که حتی تجهیزات صنعت برق نیز به 
دلیل این مصارف غیرمجاز که بار زیادی را به شبکه تحمیل کرده اند، 
در معرض آسیب هستند، تصریح کرد: مشترکان نیز می توانند آسیب 
اطلاع  به  من،  برق  موبایلی  برنامه  طریق  از  را  خود  برقی  وسایل  به 

شرکت های برق برسانند و مستندات خود را بارگذاری کنند.

سخنگوی شرکت برق:
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استاندار فارس:

حمایت از فرهنگ با تأمین 
اعتبار و امنیت سرمایه گذاری 
از سوی سازمان های دولتی 

میسر می شود

زنگ خطر کرونای هندی و آفریقایی
در کشور

کدخدایی:

سه شنبه جلسه نهایی تایید صلاحیت ها 
برگزار می شود

بی اعتنایی بازار به قیمت های جدید 
خودروسازان

به گزارش ایرنا، محمدجواد آذری جهرمی در توئیتر خود از اینترنت 
رایگان برای مردم خبر داد و گفت: با تجویز و تصویب ستاد ملی کرونا 
و با همکاری محمدباقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه و به منظور 
و  خیابانی  تجمعات  بجای  مجازی  فضای  در  انتخابات  تبلیغات  ترویج 
میدانی، بسته های »اینترنت« یکماهه »رایگان« به همه مردم ایران عرضه 
خواهد شد. وزیر ارتباطات جزئیات این بسته ها را به آینده موکول کرد. 

وزیر ارتباطات: 

گفتمان  امروز  دنیای  در  گفت:  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزیر 
فضای  محدودیت«  »عدم  یا  »محدودیت«  روی  بر  انتخاباتی  نامزدهای 
با استفاده از فرصت های  باید در رابطه  نامزدها  مجازی پسرفت است و 

فضای مجازی برنامه ارائه دهند.
از  بهره برداری  آیین  در  جهرمی  آذری  جواد  محمد  ایرنا،  گزارش  به 
از  یکی  افزود:  همدان  استان  روستایی  فناوری  و  ارتباطات  طرح های 
مباحث اصلی نامزدهای انتخاباتی در رابطه با موضوع ارتباطات و فناوری 

اطلاعات است.
وی اظهار داشت: آینده دنیا و کشور ما وابسته به فضای مجازی است و 
می طلبد تا نامزدهای انتخاباتی در رابطه با برنامه های خود برای این فضا به 

صورت مفصل و تشریحی گزارش ارائه دهند.
عدم  یا  محدودیت  به  وابسته  مجازیِ  فضای  کرد:  عنوان  جهرمی  آذری 
کشور  توسعه  و  اقدامات  برای  را  فضا  این  بلکه  نمی خواهیم  محدودیت 

می خواهیم.
وی تصریح کرد: کسانی که می خواهند مدیریت کشور را برعهده بگیرند 
باید برای مدیریت اینرسی و توسعه پیش رو در رابطه با فناوری اطلاعات 

برنامه داشته باشند.
با  این فضا  تهدیدهای  اینکه  بیان  با  اطلاعات  فناوری  ارتباطات و  وزیر 
استفاده از فرصت ها دفع می شود، خاطرنشان کرد: مقابله با فضای مجازی 
کار آدم های عاقل نیست و اگر کسی به دنبال محدودیت این فضا است 

باید به اصول عقلانیت آن با تردید نگریست.
وی ادامه داد: همواره باید از فرصت های این فضا در زمینه حکمرانی و 

فرهنگی بهره برد.
انتخابات پیش رو شب قدر چهار ساله ملت  آذری جهرمی اضافه کرد: 
ایران است و انتخاب آن ها سرنوشت هشت سال آینده کشور را مشخص 

می کند.
وی با اشاره به اینکه اداره کشور با نظر و رأی مردم به منصه ظهور خواهد 
رسید، اظهار داشت: مردم در سرنوشت و آینده خود اثرگذار هستند آن ها 
باید مشخص کنند که اگر تیمی که روی کار می آید برای نسل جوان 

برنامه دارد یا ندارد.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اضافه کرد: اگر ظرفیت عظیم نیروی 
صورت  به  کشور  پست های  و  نگیرد  قرار  استفاده  مورد  کشور  جوان 
قبیله ای دست به دست شود فرصت استفاده از جوانان را از دست خواهیم 

داد.
وی گفت: بزرگترین سرمایه کشور نیروی جوان است و باید پیش از 

پیر شدن جمعیت کشور، از این ظرفیت برای معیشت مردم و اقتصاد 
کشور استفاده کرد.

کردن  قهر  رأی،  صندوق  با  کردن  قهر  کرد:  تصریح  جهرمی  آذری 
شهید  خون  به  زدن  پا  پشت  و  خود  اقتدار  و  اقتصاد  معیشت  آینده  با 

سلیمانی ها و شهید همدانی ها است.
وی با اشاره به اینکه مشارکت حداکثری رمز موفقیت کشور است، بیان 
کرد: همه ما باید تلاش کنیم خانه به خانه، سینه به سینه و تلفن به تلفن 

افراد ناراضی را برای شرکت در انتخابات اقناع کنیم.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ادامه داد: راه بر روی جوانان و آینده 
کشور باز است و برای ریاست جمهوری، هر که بیاید زیر چتر حکومت 

اسلامی خدمتگزار خواهد بود.
وی افزود: در این سفر همه روستاهای استان همدان به شبکه ملی ارتباطات 
متصل شدند و هشت ایستگاه مخابراتی دیگر باقی مانده است که تا سه 

هفته آینده بهره برداری می شوند.
میلیارد   16۷ اعتبار  با  همدان  استان  روستای   26۴ افزود:  جهرمی  آذری 

تومان به اینترنت و شبکه ملی ارتباطات متصل شد.
اجرای  برای  زدنی  مثال  نظم  با  همدان  استان  مسئولان  کرد:  تأکید  وی 

طرح های مخابراتی تلاش کردند،
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تصریح کرد: با وجود همه محدودیت ها، 
همراه اول بار اصلی اجرای پروژه ها را بر عهده داشت شرکت ایرانسل 
نیز تلاش های خوبی برای بهره برداری از این طرح ها انجام داد و اجرای 

پروژه های سنگین و راهبردی را برعهده گرفت.
وی با اشاره به اینکه در سفر 2 ماه پیش به مردم همدان قول دادیم تا همه 
روستاهای این استان را به شبکه ملی ارتباطات متصل کنیم، عنوان کرد: 
همدان به عنوان نخستین استان کشور است که همه روستاهای آن به طور 

کامل به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند.
این  استان همدان در  نمایندگان  استاندار و مجمع  آذری جهرمی گفت: 
انجام  همدان  استان  اینترنت  شبکه  توسعه  برای  زیادی  تلاش های  مدت 

دادند.
محمد جواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات به دنبال پیگیری مشکلات آنتن 
دهی شبکه تلفن همراه در روستاهای همدان، امروز شنبه برای بهره برداری 

از طرح های مصوب شده در سفر قبلی، به این استان سفر کرده است.
به گفته مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان همدان 261 روستای 
این استان، امروز شنبه )اول خرداد( در مراسمی با حضور وزیر ارتباطات 

و فناوری اطلاعات، به شبکه ملی ارتباطات متصل می شوند.
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